[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 марта  2014  года № 156
р.п. Озинки
О внесении изменений  в постановление администрации Озинского муниципального района от 10.05.2012 года № 195

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 20.07.2011 года № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», руководствуясь Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 10.05.2012 года № 195 «Об  утверждении  Административного  регламента  администрации Озинского муниципального района Саратовской области на  предоставление муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям», следующие изменения:
1.1. В пункте 2.13 части П Административного регламента цифру «20» заменить на цифру «15».
2. Отделу информационного и программного обеспечения администрации Озинского муниципального района  разместить информацию об издании настоящего постановления на официальном сайте www.ozinki.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального района Перина Д.В.

Глава администрации
муниципального района					     А.А. Галяшкина
image1.png